

Hisspitchen!

# VARFÖR SKA DU ANLITA MIG?

Med mig får du snabbt tillgång till resurser som driver din verksamhet framåt

## DETTA FÅR DU



Hållbarare, framtidssäkrad verksamhet



Effektivare marknadsföring och kommunikation



Tydligare, mer frekvent och relevant närvaro på sociala medier



Tydligt och attraktivt arbetsgivarevarumärke



Fler projekt klara med bättre struktur och mindre stress



Smidiga, men enkla arbetsflöden med bättre planering



En resurs med förståelse för det lilla företagets utmaningar och styrkor.

## VILKET GER DIG

Besparingar, nya affärsmöjligheter, ökad konkurrensfördel och förbereder dig för dina kunders kommande krav.

Fler kunder eftersom fler känner till och lockas av ditt erbjudande

Högre varumärkeskännetecken, bättre relationer och fler varma leads

Kompetenssäkrad verksamhet med fler intresserade talanger och fler samt mer nöjda medarbetare

Mer tid och därmed pengar samt att du når satta mål

Smarta verktyg, tekniker och dokumentation för effektivare verksamhet

En jordnära, verklighetsförankrad hjälp som ser till att använda dina resurser på ett effektivt sätt.

## MINA ANLEDNINGAR TILL ATT DU BLIR NÖJD



Mitt rykte bygger på framgångsrika leveranser, vilket motiverar mig att göra en exceptionell insats.



Ett bra utfört arbete kan leda till fler uppdrag och långsiktigt samarbete.



Jag vill gärna ha din rekommendation till andra vilket kräver toppresultat från mig.



Om du är nöjd har vi lyckats båda två och ömsesidig framgång driver engagemang!

# 100%

*Jag hjälper dig att lägga företags pusslet!*

Att hjälpa små och mellanstora företag är min specialitet. Med mig får du snabbt tillgång till resurser som driver din verksamhet framåt. Jag erbjuder vägledning eller rådgivning men om du varken hinner eller vill – gör jag jobbet åt dig!

## EXPERTOMRÅDEN



Marknadsföring - från strategier till operativt genomförande



Hållbarhet - framtidssäkra din affär och gör den lönsam



Employer branding - bli en attraktiv arbetsgivare



Projektledning - nå dina mål

*Vilken pusselbit fattas du?  
Hör av dig!*

